
Uchwała Nr XXXI / 224 / 2005 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 roku. 

 
 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych / jednolity tekst Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami / oraz art. 18  
ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001 r 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / 
 
 
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na 
rok 2005, które nie wygasają z upływem 2005 roku. 
 

1. Kwota 2 939,00 zł.- / słownie: dwa tysiące dziewięćset trzydzieści dziewięć zł.-/  
na zadania:  
wykonanie dokumentacji na wymianę sieci wodociągowej w Bestwinie ul. Podzamcze,          
ul. Leśna, ul. Świerkowa, ul. Studziennik / 

2. Kwota 3 593,00 zł.- / słownie: trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy zł.-/  
na zadania: 
wykonanie dokumentacji na wymianę sieci wodociągowej w Bestwince ul. Sportowa,              
ul. Zagrodnia ul. Ślosarczyka, ul. Bławatków, ul. Św. Floriana 

3. Kwota 67 466,00 zł.- / słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć zł.- 
na zadania:  
wykonanie projektu budowlano – wykonawczego kanalizacji / ARGO-S.C./ 

4. Kwota 65 636,00 zł.- / słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć tysięcy 
zł.-/  
na zadania: 
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego kanalizacji sanitarnej Etap I i II /BUI 
„STEFRA”/ 

5. Kwota 297 009,00 zł.- / słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięć zł.-/  
       na zadania: 
 wykonanie projektu budowlano – wykonawczego oczyszczalni ścieków w gminie Bestwina 
6. Kwota 22 000,00 zł.- / słownie: dwadzieścia dwa tysiące zł.-/  

na zadania: 
realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

7. Kwota 5 000,00 zł.- / słownie: pięć tysięcy zł.-/ 
na zadania: 
budowa Pawilonu Handlowego w Kaniowie na terenach rekreacyjnych 

 
 
 

  
 

 
 
 



 
 
 

§ 2 
 
Ustala się następujący plan finansowy wydatków, wydatków których nowa w § 1 wraz z ostatecznymi 
terminami ich realizacji. 
 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Ostateczny 
termin realizacji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 436 643,00 I kwartał 2006 r. 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 
436 643,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
436 643,00 

 

851   Ochrona zdrowia 22 000,00 I kwartał 2006 r. 

 82154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
22 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów materiałów 
wyposażenia 

 
22 000,00 

 

926   Kultura fizyczna i sport 5 000,00 I kwartał 2006 r. 

 92601  Obiekty sportowe  
5 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
5 000,00 

 

 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 
 
 

§ 4 
 

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2006 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

 
 
 

 
  
 

 
 
 
    
 
 
 

 


